§. 11. Nulli ergo omnino homi-
nom liceat, hanc paginam Nostrarum
suppressionis , extinctionis , applicatio-
nis , approbationis, exemptionis, libe-
rationis , declarationis, decreti, deroga-
tionis, ¢t voluntatis nfringere , vel ei

Romanum

ausu tamerario contraire : si quis au-
tem hoc attentare prasumpserii , indi-
gnationem omnipotentis Dei , ac beato-
rum Petri, et Pauli apostolorum ejus
se noverit incursurum. Datom Romz
apud sanctarn Mariam Majorem anno
incarnationis Dominice millesimo se-
ptingentesimo septuagesimo quarto , ka-
lendis augusti, pontificatus Nostri anno
sexto.

CCCXXXI,

Confirmatio concessionis quaiuor wn-
ciarum aqua facte a Clara Faduolfi
fratribus ordinis minoram s. Franci-
sci Conventoalinm conventus civita-
tis Interamnensis.

Clemens PP. XIV.

Ad futoram rel memtoriaim.

§. 1. Exponf Nobis nuper fece-
ruant dilectt filii fratres conventus or-
dinis minorum sancii Franciszi Conven-
taalinm nuacnpatoruom civitaiis Nostre
Interarmnensis , quod licet in territorio
ejusdem civitatis maxima sit aquarum
copia , municipalesque leges prascri-
bant , ut coique libera indistincte sit
facultas utendi aqua pro irrigatione vi-
ridartorum , aliaramque terrarnm, ni-
hilotninus in horto adjuncto conveniui
eorumdem exponentium pereanis aqu®
commoditas deficiebat ; hincgoe non le-
vis reddebatar annua impensa pro e-
mendis herbis quotidiano uvsui fratrum
dicti conventns necessarns. Hzc an-
tem deficientia tribuenda potissimnm
erat alttindini loci, in quo hortus hu-
jusmodi situs reperitur, quandoquidem
ille 1n quantitate viginti palmorum ro-
manorum circiter supereminet profloen-
tem aguam del Raggio novo vulgo nun-
cupatam anuno 1536 congestam a qui-
busdam peculiaribus civibus ad nsum
nonnullorum aedificiorum , seu molen-
dinorum , ubi olex, et fromenta con-
teruntur, ex qua siie aqua juita mo-
nicipalinm legum pradictarum dispo-
sitionem irrigantur omnes circumexi-
sterites terre , qua in loco ad eamdem
aguam excipiendam apto sitz reperiun-
tar. Ita quippe in preteritnm evenit ,
et nunc gooque accidit in bonis pre-
sertim ens® episcopalis  Interam-—
nensis, ac paroghialis ecclesiz , monas-
sterii saocte Catharise, et in viridario
monialiam sancti Proculi, nec non in
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terris ad dilectum itidem filium Joan-
nem Jacobum Nicoletti pertinentibus ,
atque generaliter in omunibus aliis , si-
ne Ul[d penitus contradictione. Quam-
vis itaque profluens hac agna percur-
Tat extra mnenia dicte civitalis , quz
contermina sunt horto ipsorum expo-
nentinm in parte respiciente eornm
comentum, et fodiens cavam mgent:s
turris torrione vulgo nuncupatz con-
juncte eisdem meniis , que contigna
suni horto pradicto, ad eumdem hor-
tum pertranseat ; nihilominus cum ad
hauriendam ibidem aquam hujusmodi
non levis labor requiveretur, quippe
quia vel scalam descendere, vel ope
funis eamdem aquam extrahere opor-
tebat ; hine dicli exponentes , qui hoc
sane modo, nec satis consnltnm esse
necessitatibus eorum borti probe nove-
rant, ut labor, et incommodum hu-
jusmodi averterentur, opportunins re-
medium alibi adinvenire curarunt.